
Uchwała Nr IV/34/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 12 pkt 11 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 

995 ze zm.)  

Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy: Powiatem Koneckim, Powiatem 

Opoczyńskim, Powiatem Przysuskim i Powiatem Szydłowieckim na prowadzenie zadania 

publicznego z zakresu promocji powiatów polegającego na powierzeniu Powiatowi 

Koneckiemu przygotowywania i wydawania Kwartalnika Społeczno – Kulturalnego „Ziemia 

Odrowążów”. 

§ 2 

 

1.Zadanie, o którym mowa w § 1 uchwały będzie realizowane w latach 2019-2023. 

2.Wydatki na realizację zadania należy ująć w uchwałach budżetowych na poszczególne lata. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Opoczyńskiego do zawarcia porozumienia z poszczególnymi 

powiatami na realizację zadania wymienionego w § 1 uchwały oraz podpisania corocznych 

umów dotacji celowej, w których zostaną zawarte szczegóły współpracy. 

 

           § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr VI/39/15 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 marca 2015 roku w 

sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                Józef Róg 


